
EVIDENCE  ROZPOČTOVÝCH  OPATŘENÍ  (leden-ěerven  2021)

PŘÍJMY

Pořnd.

Číslo

Schváleno I RozpoČí.sldndbn

ORJ,  odd.,pnr.,  poloŽkii

Org.,

ŮZ,

NáZ I ,.,,,k. ObsJi  Ůprnvy

j RM  17.2.2021 741 --  4116 17015 2 159 439,70

Přijeíi  invesíiční  a neinvesíiční  doíace  z Minisíerstva  pro  mísíní  rozvoj  ČR pro  Zš  Nový

Jičín,  Komenského  68,  p.o.  účelově  určené  na projekt  "Modemizací  výuky  k rozvoji

přlrodovědné  gíamoínosíi"  a zároveň  zvýšenl  přlspěvku  na provoz  a příspěvku  na

' +nvesíice  zm[něné  p.o.  na daný  účel

3. RM  17.2.2021 741 --  4116 469  209,00

Příjeíl  nemvesíiční  doíace  účelově  určené  pro  příspěvkovou  organizaci  Maíeřská  škola

TroJísíek Nový Jičín, Máchova 62, p.o. na pro3ekí  využlvaJcí zjednodušené vykazovánf
nákladů-šablonyln.  V  oblasíi  priorih'+í  osy3  Rovný  přlstup  ke kvalihíímu  předškolnímu,

príinán'iimu  a sekundámímu  vzdělávání  Operačního  programu  Výzkum,  vývoj  a

vzdělávání  a s í[m  související  zvýšer+í  příspěvku  na provoz  výše  zmíněné  př[spěvkové

organizaci  měsía  na daný  účel

4. RM  17.2.2021 7 41-4122 4 123 000,OO

Přijeíí  účelové  neffivesíiční  doíace  z rozpočíu  MSK  na rok  2021 na zajišíěnl  výkonu

regionálních  fur+kcí  kníhoven  v MS  kraji,  na úhradu  uznaíelných  nákladů  vzniklých  od

l.  1.2021 do 31.12.20:!1  pro  Měsíské  kulíurnl  sffedisko  Nový  Jičín,  p.o.  a zároveň  zvýšení

neinvesíičn{ho  příspěvku  íéío  p.o.  měsía  na rok  2021 na zmíněný  účel

5. RM  17.2.2021 7 41 3113 2229 I 049  279,41

ZVý  šenl rOZpOčíOVý  Ch p-rÍln'lua Z htulu  phleíl  VTaíek pOSutý  Ch přlspěvků  na energíe  Z

íozpočíu  měsía  v roce  2020  od přlspěvkových  organizací  iněsía  s přesunem  do rozpočíové

rezervyměsía  na ORJ  741 a zároveň  doplalek  př[spěvku  na energie  za rok  2020  u Mš

Trojlísíek s finančr+ím  kJm  z rozpočíové  rezervy měsía  na ORJ 741

6. RM  17.2.2021 019  6171 2322

I

8732,00

I

Zvýšení  rozpočlových  příjinů  o přijaíá  pojish'iá  plnění  z pojišťoven  s přesiu'iem  do výdajů

na navýšení  příspěvícu  na provoz  Zš  a Mš  Nový  Jič[n,  Jubilejnl  3, p.o. a zbývající  čásíí  do

rozpoěíové  rezervy  měsia  na ORJ  741

7. RM  17.2.2021 741 6409  2122
0504,0309,

0307
88951,00

Zvýšenl  příspěvku  na provoz  z íitulu  náwhu  změny  odpisových  plánů  u BD  Nový  Jič[n,

p.o.,  Mš  Máj  Nový  Jič[n,  K.  Čapka  6, p.o.,  Mš  TrojllsíekNový  Jičln,  Máchova  62,  p.o.  a

zároveň  odvod  ve síejné  výši  od íěchío  p.o.  měsía  do rozpočtu  zřizovaíele  s finančnlm

vyrovnáním  prostřecMm  rozpočíové  rezervy  měsía  na ORJ  741

9. RM  17.2.2021 741 3412  2229 0515 2 888 353,24

lvyšem  rozpočíovych  pnlmu  ve lu.-' lNedanove  pnlmy  s presunem  do rozpočíove  rezervy

měsía  na ORJ  741 z důvodu  vzniíclého  přeplaíku  mezi  skuíečnýn'+i  náklady  a pogkyh'iutou

doíací  na energíe  a provoz  bazénů  se sponovnl  halou  po konečnéin  vyúčíování  roku  2020

BaskeíbalovýínkIubem,z.s.Novosady914/lO,NovýJičínIČ  14614791

IO. RM  17.2.2021

741-  4116,4216 ÚZ  17016.. 920  025,47 Při1eíí u'ivesíiční a neu'ivesíičnl doíace z Muusíerstva pro mfslní rozvol účelově na prolekí
z roku  2020 "Eneígeíické  úspory  koíelna  DPS U JiČínkyNový  Jičín"  s vyrovnán[m  s

rozpoČíoyou  rezervou  na OR] 741
741 3639  3129 -1 053 570,00

lO 653  419,82 Ůhrn  k2!1.2.2021

ll. RM  3.3.2021

741 3639  3129 I OOO OOO,OO rekonshukce  koíelny  Trlicova

74l  2219  3129 2 226  7 47,48 chodnik  ZD  Síarojicko,  ul. Na  Drážkách

018 5311 2310 org. 0406 49 000,OO píodej  zbranf

037 3412,3122,  2111 0515,0518 -2 877 I09,0ů

Schválení  úpravy  rozpočtu  v přlloze  č. 2 schváleného  rozpočtu  měsía  Nový  Jičln  na rok

2021 v důsledku  revize  a odborného  posouzenď  výše  schválených  příjmů  i výdajů  na rok

2021 každé  ORJ  v souvislosíi  s pokračujícl  pandemií  a nouzovým  síavein  od l.  1.2021

12_ RM  3.3.2021

741 --  4222 201 3 436  85 4,42 Při1eíl  invesíiční  doíace  z rozpočhi  MSK  účelově  určené  na realizaci  projektu

"Reviíalizace  vily  Augusía  Huckela  v Novém  Jičíně"  dle skuíečnosíi  s vyrovnánlm  tozdflu

píostřectv[m  rozpočíové  rezervy  měsía  na ORJ  741
741-4222 I -3 70D 000,O[)

13. RM  3.3.2021
741 2219  3129 -2 226  7 47,48 Přijeíí  investiční  doíace  účeÍově  určené  na realÍzaci  projektu  "Chotkík  Na Drážkách,  NJ-

Loučka"dle  skuíečnosti,  realizovaný  v roce  2020741-  4216 ÚZ  17969 2 226  7 47,48

l6. RM  3.3.2021 741 __ 4'í** -60  GOO,G(I

Snlžení  rozpočíových  příjinů  na po1.4222  a zároveň  zvýšenl  rozpočíových  výdajů  na

vratku  mvestičnl  doíace  z MKS  přijaíé  v roce  2020  na realizaci  projektu  "Cyklosíezka

Nový  Jičín-Hosíašovice-úsek  vojenská  vlečka"  s finančr+íin  kyím  z rozpočíové  rezervy  na

ORJ  741

17. ZM  15.3.2021

741--1111

741 ---  1112

-33 303 040,00

27 373 320,00

bcuvaiiiiu  upi'avy  i'ozpucíu  V pfiloze  e. I iicnvaieneno  Il)Zpoelu  iiiesia  ísovy  .iiciii  iia  íóK

2021 v důsle  schválení  zákona  č. 609/2020  sb.,  (tzv.  "daňový  balíček")  účinného  oď

l.  1.2021  a deficih'ií+n  rozdílem  na po1.8 115,1  mezi  plLovanou  výší  konečného  zůsíatku

na ůčíech  měsía  a jeho  skutečnou  výší  k 31.  12.2020).  Toío  rozpočíové  opaťer+l  je třeba

poznačií  v +ičíí  evidenci  v rozpočíu  a uváděí  ve všech  účeíních  výkazech.  Výše

uvedených  prosíředků  nesmí  být  použiío  k jffiému  ůčelu

24 RM  31.3.2021 741 --4116 1035 l 129 466,00

Pfiliill  iieiiivssuciu  uoiacs  uceiove  urceúe  píO pi'lpí!VK0Vuu  ólgalllZael  zaxiau+u  sxoia

Nový  Jičln,  Tyršova  I, na projekí  využívající  zjednodušené  vykazovánl  nákladů  - šablony

III  - v oblasíi  pnorih'+í  osy  3 Rovný  přlstup  ke kvalitnímu  předškolnímu,  primárnímu  a

sekundárnímu  vzdělávání  Operačního  programu  Výzkum,  vývoj  a vzdělávání  a s íín'i

souvisejlcí  zvýšenJ  přlspěvku  na píovoz  výše  zmíněné  příspěvkové  organizaci  měsía  na

daný  účel

2J RM  31.3.2021 741 6409  2321 -IOO  OOO,OO

ř!řiletí  penéžuého daiu od společnosli bnergie (:R,  a.s., se sidlein 'lO:!Ol) Umava, 2)1. ř13na

7, IČO 45193410  určený  jako  příspěvek  nakulhin'+í,  společenské  a sporíovní  akce  konané

ve měsíě  Nový  Jičln  v roce  2021,  konkrélně  na konání  akce  "Novojičlnské  léío"  a zároveň

zvýšenl  přlspěvku  na provoz  pro  rok  2021 Měsískému  kulíiunímu  středisku  Nový  Jičln,

' n.n. na lněnÝ  iaičel

28. RM  31.3.2021 741 64092321 -50  000,OO

Přijeíí  peněžiíého  daíu  od společnosíi  Eneígie  ČR,  a.s., se sidlem  70200  0strava,  28.ř1jna

7, IČO 45193410  určený  jako  přlspěvek  na organizaci  leínlho  íábora  pro děti  ze sociálně

znevýhodněného  píostředf  v roce  2021

5 778  658,72 Ůhrn  k31.03.2021

27/_!8. RM  31.3.20:'1

416 3392  2321 IOO OOO,OO
Uprava  v rozpočíových  příimech měsía  z hhilu  přiieL[  peněžitých  darů od spol.  Eneígie

ČR,  a.s. se sldlem  70200  0sírava,  Moravská  Osírava,  28. října  7, IČO  45193410  určených

jíkn  přkp%ak  na kultumí,  společenské  a sporíovní  akce  ve měsíě  Nový  Jičín  v roce  2021,

konkréíně  na konání  akce  "Novojičínské  léío"  a na oíganizaci  letního  íábora  pro  děíi  ze

socÍálně  znevýhohěného  proďedí  v roce  2021
528 4329  2321 50 000,OO

29. RM  21.4.2021 741 6409  2122 i org.0501 l 38o,oo

Zvyšenl  odvodu  z odpisů  u Mésíského  kultumlho  sťediska  Novy  ličin,  p.o. v roce  -'l)j  I z

důvodu  přiznánl  zvýšeného  přlspěvku  na provoz  v roce  2020  na finančnl  íayt[  odpisů

nemoviíého  majetku  z provedeného  íechnického  zhoóocenl  resíauračního  zař{zení  v

amfiíeáhu  Skalky  s přesunem  do rozpočíové  rezeivy  měsía  na ORJ  74 I



30./1 RM 16.12.2020 009  2141 2321 -50 000,OO

Snížení  původně  rozpočíované  výše  peněžiíého  dani  od spol.Veolia  Energie  ČR,  a.s., se

sídlein  70200  0strava,  Moravská  Omava,  28. října  3337/7,  IČO  45193410,  jako

píovoznlho  přispěvku  Měsískéinu  kulhimlmu  středísku  Nový  JiČ[n,  p.o.  zaměíeného  na

akci  "Výročí  140 leí od zavedení  železnice  do měsía  Nový  Jičín  s íermínem  konáni  v

prosinci  2020-akce  se z důvodu  koronawové  pandemie  neuskuíečnila  a dar 50 íis.  Kč

bude  měsíein  využií  v roce  2021,  násletlně  íeprve  bude  peněžiíá  částka  daru  od dárce

připsána  na účeí  měsía  Nový  JÍčín

31. RM  21.4.2021 741 --4216 ÚZ  13013
I

566 437,5(]
Přijeíí  l.části  investičnl  doíace  z MPSV  v rámcÍ  Operačního  programu  Zaměsínanosí  na

píolekl  "Efekhvnl veřelná  Sp[áVa-MěSíů  NOVý  Jlčm"  a žánOVeň S ílm SOuViSelíCí :šení  ,
resp.  Úpíava  rozpočíových  výdajů  na ORJ  019-Odbor  oíganizační  na daný  účel

32, RM  21.4.2021 741 6402  2222 ÚZ  98193 84 689,93

Přijetí  doplatku  překročených  výdajů  z doíace  v souvislosíi  s konáním  společných  voleb

do Senáíu  Parla+nentu  ČR  a zashipilelsíev  hajů  vyhlášených  na óy  2. a 3. října  2020  s

přesunem  íéío čásíky  ďo rozpočíové  reze  měsía  na ORJ  741

33. RM  21.4.2021 035 1037  2324 I 267,00

Přijeíí  neinvesííční  doíace  z Mir+isíeístva  zemědělsív[  v rámci  doíačního  progíamu

Podpora  včelařsM  v roce  2020  na "včelstvo,  které  je v příslušném  roce  zazimováno"  s

přeSllnem  dO rOTpOčíOVé rezel'l'V  měSía na ORJ  741

35. RM  21.4.2021 741-  4122 ÚZ  13305 5 584  000,OO

Při3eíí  neffivestiční účelové doíace  ze síáíního  rozpočtu prosííedictvlm  KÚ MSK pro

ProsenÍor  Nový  Jičín  na poskytování  sociálních  služeb  v roce  2021 a zároveň  s tím

souvÍsející  úprava  rozpočíovaných  výdajů  na ORJ  029,  popř.  ORJ  741 na požaďovaný

úěel

36. RM  21.4.2021 741 --4122 ÚZ  691 IOO OOO,OC

Přijeíí  neffivestiční  doíace  z rozpočtu  MSK  na realizaci  projektu  "Podpora  íechnických

aíraktivií  v Novém  Jičíně"  a zároveň  s í[m  souvisejícl  úprava  v rozpočíových  příjmech  i

výdajích

12 216  433,15 Ůlirn  k30.04.2021

39. RM  19.5.2021 019 6171 2322 15 883,OC
Zvýšení  rozpočíových  příjmů  0 přijaíá  finanční  plnění  Z pojišťoven  Za pOjiSmé  událOSíi

měsía a zároveň  zvýšení  rozpočíových  výdajů  na odsťaněnl  škod  z pojíslných  událostí

40. RM  19.5.2021 741-4116

I

ÚZ  13351 I 395  266,00

Přijetl  neÍnvesíiční  účelové  doíace  na ůhradu  mimořátlných  oěn  zaměsínanců

sociálních  služeb  za výkon  profese  při  prob[hající  epidemií  onemocněnl  COVID-19

vztahujlc[ho  se k období  Il.  vlny  epídemie  Prograrn  podpory  C. a zároveň  :šei

rozpočíových  výdajů  ria ORJ919-Odbor  kancelář  vederď  měsía  na daný  účel

42. RM  19.5.2021 741-4111 ÚZ  98037 l 026 933,11

Přijeť  neinvesíičnlho  příspěvku  ze síáíního  rozpočhi  podle  zákona  č. 95/2021  sb.,  o

kompenzačr+ín'i  bonusu  pro  rok  2021,  ke zmírněnf  negaíivních  dopadů  působnosíi  íohoío

zákona  na daňové  přljmy  obcí  za období  od 1.2.2021  do 31j.2021  s přesunem  do

rozpočíové  rezeny  měsía  na OR]  741

43. RM  19.5.2021

741-4116 -I 137  306,00 Přijeíl  nemvesíiční  doíace  z MPSV  účelově  určené  na výkon  sociální  práce  na rok  2021 v

souladu  s usíanovenlm  492-F193a zákona  č. 108/2006 sb., o sociálních  službách,  ve znění

pozdějšich  předpisů  a zároveň  zýšení,  resp.  l:íprava  rozpočíových  výdajů  na ORJ919,

ORJ  528,  popř.  ORJ  741 účelově  určených  na výše  vedený  projekl
741-4116 ÚZ  13015 I 211 186,OC

44. RM  19.5.2021

74l  --  4116 -3 S72 950,00 Příjetí l.spIátkyneivestičnídoíacezMPSVČRnapok$ivýdajůnačosíivykonávané
měsíem  Nový  Jičín  v agendě  socíálně-právní  ochrany  děíí  v roce  2021 a zároveň  zvýšení,

resp. Úprava rozpočíových  výda5ů na ORJ919, ORJ019, ORJ 528, popř. ORJ 741 s
přijetírn  [éko doíace  související

7 41 ----  4116 ÚZ  13011 3 572  950,OC

47. RM  i9.5.2021 741-1122 -I 962  450,OC
Snlžení rozpočíovaných  pří3mů  í výdalů  na skuíečnou  výši daně z přílmů  právntckých

osob  za město  Nový  Jičín  za rok  2020  oproíi  rozpočíované  výši  ve schváleném  rozpočíu

měsía  na rok  2021

12 765  945,26 Úhrn  k31.05J021

50. ZM  14.06.2021 741 6409  2122 org.  0517 I 155 128,50

Zvýšenl  přlspěvku  na provoz  Technickým  službám  měsía  Nového  Jičína,  p.o.  na

mimořádný  odpis  při  vyřazer+í  síávajicflio  parkovac[ho  sysíému  a zároveň  zvýšení

rozpočíových  pří3mů  z důvodu nařízeného odvodu z fondu investic plynoucí  ze zůsíatkové

ceny  parkovacffio  sysíému  při  jeho  vyřazenl

51. ZM  14.06.2021

Sumar+zace  veške+ých  nerozpočíovaných,  popř.numořátlných  př5mů a zároveň  veškerých

uspořených,  popř.  z rčmých  důvodů  nečerpaných  důvodů  v nelimihijící  výši  v rámci

celého  schváleného-upraveného  rozpočíu  na rok  2021 po souhlasném  síanovisku  př[kazce,

popř.  správce  příslušné  ORJ  s konečným  přesunem  do rozpočíové  rezervy  měsía  na ORJ

741

53. RM  23.06.2021 741--4116 ÚZ  13018 91 988,OC

Přijeď  nemvesiiční  účelové  doíace  ze síámho  rozpočtu  na podponi  mimořádného

finančn[ho  ohohocenl  sociálních  píacovníků  obcí  s rozšířenou  půíobnosíí  a obcí  s

pověřeným  obecnhn  úřadem  v souvislosíi  s epidemil  COVID_19  a zároveň  zvýšení,

resp.úprava  rozpočíových  výdajů  na 0RJ919-Odbor  kancelář  vedenl  měsía  na daný  účel

54. RM  23.06.2021 741-  4116 ÚZ  29014 167 860,(10

Přijetl  neinvestičnlch  účelových  doíací  ze síáh+ího  rozpočíu  z roku  2020  na výchovu

lesních  porosíů  do 40 leí věku  ve výši  51.060  KČ, výchovu  lesních  porostů  v zákonné

Ihůíě  103.360  Kč  a náslehou  péči  o výsadbu  lesnffio  poroshi  ve výši  13.440  Kč  vše s

přesunem  do rozpočíové  rezervy  mě+iía na ORJ  741

55. RM  23.06.2021 741-  4122 ÚZ  133 106 000,OO

Přijeíí  nemvesíiční  účelové  dolace  z rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  pro  Síředisko

volného  času Fokus  Nový  Jičín,  p.o na úhradu  uznaíelných  nákladů  spojených  s

orgarŮzací  okresnlch  a krajských  soutěží  typu  A  a B vyhlášených  Minisíerslvem  školství,

mládeže  a íělovýchovy  pro  rok  2021 a zároveň  zvýšenl  ůčelového  přlspěvku  na provoz  u

íéío  příspěvkové  organizace  měsía  souvisejícl  s přijeíím  íéío doíace

56. RM  23.06.2021 741-4116 ÚZ33166 62 300,00

Přijetl  neinvesíičnl  účelové  doíace  z rozpočhi  Moravskoslezského  kraje  pro  šffedisko

volného  času Fokus  Nový  Jíč[n,  p.o.  poskytnuíou  z programu  Podpora  okresních  a

krajských  kol  souíěžl  a přehlídek  v zájmovéin  vzdělávánl  disíanČní  for+nou  v roce  2021

vyhlášených  Minisíerstvem  školství,  mláďeže  a íělovýchovyČR  pro  rok  2021 a zároveň

' zvýšení  účelového  příspěvku  na provoz  u íéío přlspěvkové  organizace  měsía  souvisejicí  s

liři1eílm  íéío d(íace

14349221,76 Ůhrn  k30.06.202]



EVIDENCE  ROZPOČTOVÝCH  OPATŘENÍ  (leden-ěerven  2021)

nDAJE

Pořnd.

Čislo

Schváleno Rozpoěí.slďadbn

ORJ,  odd.,pnr.,  poloŽkn

Org.,

ÚZ,

NáZ Čásíkn
I ,,,.

l. RM  17.2.20:'í

441 6409  5221 1180 5 000,OC POSluíí  peněžiíého  daru subiekíu  Na kůle  děíem-nadačnímu  fondu Joseí'a Zimovčáka,
se sídleinNa  Hrázi  244,  69801 Vesell  naď Moravou,  IČ 29235715  na rekondiční  pobyí

onkologÍcky  nemocných  děť  a jejích  rodiČů  v rárnci  píojektu  "Na  kole  dělem  2021"

schválené  rezervy  n'iěsla  na ORJ441  vyčleněné  na individuálnl  dary  a doíace441 6409  5901 1i80 -5 000,OO

RM  17.2.2021
414  3113  5336 0323 I 232 104,90

Přijďí  investíční  a neirívesíiční  doíace  z Mmsíerstva  píCl mlslni  rozvoj  ČR  pro  zš Nový

Jičín,  Komenského  68, p.o.  účelově  uíčené  na projekí  "Modernizacl  výuky  k rozvoji

nřííodovědné  gramotnosíi"  a zároveň  zvýšer+í  příspěvku  na provoz  a přlspěvku  na

invesíice  zmíněné  p.o.  na daný  účel414  3113 6356 0323 927  33 4,80

3. RM  17.2.2021 4143111  5336

I

0309 469  209,0[)

Přijeíí  neinvesíiční  doíace  účelově  určené  pi'o přfspěvkovou  orgarúzaci  Maíeřská  škola

Trojlfsíek  Nový  Jič[n,  Máchova  62,  p.o.  na projekí  využívající  zjehodušené  vykazování

nákladů-šablony  UL  v oblasíi  prioriíní  osy  3 Rovný  přlstup  ke kvalitn[+nu  předškoln[n'iu,

priinárnímu  a sekundámhnu  vzdělávání  Opeíačního  programu  Výůum,  vývoj  a

vzďělávání  a s íím  souvisejicí  zvýšení  přfspěvku  na provoz  výše  z+nlněné  příspěvkové

organizaci  měsía  na daný  účel

4. RM  17.2.2021 741-  4122 4 123 000,O[

Přijeíí  účelové  neinvesíičnf  doíace  z íozpočhi  MSK  na rok  2021 na zajišíění  výkonu

regionálních  funkcí  knihoven  v MS  hají,  na úhradu  uznaíelných  nákladů  vzniklých  od

1.1.2021  do 31.  12.2021  pro  Měsíské  kulíiuní  síředisko  Nový  Jičín,  p.o. a zároveň  zvýšení

neínvesíičního  příspěvku  íéío  p.o.  měsía  na rok  2021 na z+níněný  ůčel

5. RM  17.2.2021
741 3111 5902 0309 ll  654,14

ZvýšenJ  rozpočíových  příjmů  z íitulu  přijeíí  vraíek  poskyh'iutých  příspěvků  na energÍe  z

mzpočtu  měsía  v roce  2020  od příspěvkových  organizacl  města  s přesunem  do rozpo(!toyé

rpzmy  m?aa  na ORJ  741 a zároveň  doplaíek  p%pěvku  na energie  za rok  2020  u Mš

Trojlfsíek  s finančním  hytím  z rozpočíové  rezervy  měsía  na ORJ  741741 6409  5901 I 037  625,27

6. RM  17.2.2021

414  3113  5331 0321 7 932,00 Zvýšení  rozpočíových  příjmů  o příjaiá  pojislná  plnění  z pojišťoven  s přesunem  do výdajů

na navýšení  příspěvku  na provoz  Zš  a Mš  Nový  Jičln,  Jubilejr+í  3, p.o. a zbývající  čásii  do

rozpočíové  rezeivy  měsía  na ORJ  741
741 6409  5901 800,OC

7. RM  I 7.2.20:'  I

4163311  5331 0504 25 236,00 Zvýšenl  příspěvku  na provoz  z titulu  návrhu  na z+něny  odpisových  plánů  u BD  Nový

Jičín, p.o., Mš Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, p.o., Mš TroJísíek  Nový Jič{n,  Máchova  62,
p.o.  a zároveň  odvod  ve síejné  výší  od íěchío  p.o. do rozpočhi  zřizovaíele  s fuiančn[m

vyrovnáním  prosffectvím  rozpočíové  rezervyměsía  na ORJ  741

4143111  5331 0309 27 775,OC

4143111  5331 0307 35 940,00

8. RM  i7.2.202i

741 6402  5364 13015 5 719,00 Vraíka  čásíi  nemvestiční  doíace  z MPSV  při3aíé  v roce  2020  úČelově  určené  na výkon

sociálnl  práce  numo  činnosí  socíálně-právní  děíí  s finančním  k4ím  z rozpočíové  rezervy

mčsía  na ORJ  741
741 6409  5901 -5 719,OC

9. RM  17.2.2021 741 6409  5901 2 8í18 353,24

Zvýšení  rozpočíových  příjmů  ve íř.2  Nedaňové  příjmy  s přesunem  do rozpočíové  rezervy

měsía  na ORJ  74 I z důvodu  vzniklého  preplatku  mezi  skuíečnýnu  náklady  a poskytnuíou

doíací  na energie a proyoz  bazénů se sporkovuí  halou po konečném  v%aoyám  roku 2020
Baskeíbalovýmklubem,z.s.Novosady914/lO,NovýJičínIČ  14614791

IO. RM  17.2.2021 741 6409  5901 -133  544,53

Přijeíí  ínvesíiční  a neinvesíiční  doíace  z MŤsíerstva  pro  mísh'+í rozvoj  účelově  na projekí

z roku  2020  "Eneígetické  ůspory  koíelna  DPS  U Jičínky  Nový  Jičín"  s vyrovnáním  s

rozpočíovou  rezervou  na ORJ  74 I

10 653 419,82 Ůhrn  k 28.2.2021

Il. RM  3.3.2021

610  2212,2219,  6121 5390,5417 -430  500,00 propusíek,  Síranlk,  choďk  k auí.zas.Bocheía,  parkovací  síánl  Revolučr+í  PD

615 3639  5169 1388 -700  000,OO rozvoj.plány,  markeíng

639 3639  5169 5435 -l OOO OOO,OC VO  Efekí  2021

210  2292  5323 0384 -i50  000,OO k4  zffáty z aulspoje Hranice n.M.
414  3111 5331 0305 -60  000,OO snlžení  příspěvku  na provoz  Mš  Sady

4143111  5331 0307 -140  000,OO 'sníženl příspěvku  na provoz  Mš Máj

4143113  5331 0321 -300  000,OO snížení  příspěvku  na provoz  Zš  a Mš  Jubílejr+í

4143113  5331 0322 -30  000,OO snížení  příspěvícu  na provoz  Zš Kom.66

414  3113  5331 0323 -80  000,OO snížení  příspěvku  na píovozZš  Kom.68

4143113  5331 0325 -40  000,OO snlžení  přlspěvku  na provoz  Zš  Tyšova

414  3233  5331 0350 -40 000,OO sr+íženl přfspěvku  na provoz  SVČ  Fokus

4163311  5331 0504 _I OO OOO,OO snížení  příspěvku  na provoz  BD

416 3311 5331 0504 -2 000  000,OO snížení  přlspěvícu  na údržbu  BD

416 3392  5331 0501 -250  000,OO snížení  přlspěvku  na píovoz  MKS

0196171  5171 0381 -400  000,OO výměna  dlažby  ve vchodu  race

9196171  5011,5031,5032 0381 -490  000,OC

528 4349  5169 0439 -IOO OOO,OC nekonár+í  Dne  soc.služeb

037  3412,3612,3613,5171 0515,0518 -8 400  000,OC

741 3634  5909 -131  390,OC

037 3612  6121 7518 15 000  000,OC %ový  dům K Archivu

741 6409  5901 240  528,a

Schválení  úpravy  rozpočhi  v příloze  č. 2 schváleného  rozpočtu  měsía  Nový  Jičín  na rok

2021 v důsledku  revize  a odbomého  posouzení  výše  schválených  příjinů  i výdajů  na rok

2021 každé  ORJ  v souvislosli  s pokračujlcí  panďe+nií  a nouzovýin  síavem  od l.  1.2021

l2. RM  3.3.2021 741 6409  5901 -263  145,58

Příjeíí  Ínvesíičnl  doíace  z rozpočíu  MSK  účelově  určené  na realizaci  projektu

"Reviíalizace  vilyAugusía  Huckela  vNovém  Jičlně"  dle skuíečnosíi  s vyrovnánlm  rozdílu

prosířeůictvfm  rozpočíové  rezervyměsía  na ORJ  741

14. RM  3.3.2021

037 3613  6351 0517 -lOO  OOO,OO Snížení  příspěvku  na mvesíice  u TSM  měsía  Nového  Jičlna,  p.o.,  účelově  určei'iého  na

akcÍ  "Výměna  osvěílenl  v budově  TSM"  a zároveň  zvýšení  přfspěvku  na provoz-údržbu  na

síř.Rediíelství  a dllna  opíav  na výše  uvedený  účel  dle  skuíečné  cenové  nabldky  s přesunem

do íozdílu  do rozpočiové  reze  měsía  na ORJ  741

037 3613  5331 0517 48 594,03

741 6409  5901 51 405,97

15. RM  3.3.2021

741 3639  5362 133 612,00
Zv%uí  iuzpočíových výdajů v ráincí ORJ 741 na úhradu soudních nákladů ve věci
bývalého  nájemce  hoielu  Praha  p. Bobbaeíse  zapojením  rozpočíové  íezervy  na ORJ 741741 6409  5901 -133  612,00



16. RM  3.3.2021

741 6402  5366 14 168,64 Snížení  rozpočíových  příjmů  na po1.4222  a zároveň  zvýšení  rozpočíových  výda3ů  na

vraík'u  invesíiční  doíace  z MKS  přijaíé  v roce  2020  na realizaci  píojektu  "Cyklosíezka

Nový  Jičín-Hosíašovice-úsek  vojenská  vlečka"  s finančním  krytl+n  z rozpočíové  reze  na

ORJ  741
741 6409  5901 -74 168,64

17. ZM  15.3.2021

037 3412  6121 org.0515 -I IOO OOO,OO Bazén-PD  basket.podlahy

037  3412  5222 org.0515 -I 142  000,OO Bazén-příspěvek  na provoz

037  3412  6121 org. 0522 -600  000,OO ZS-cvičná  branka

037  3412  5222 org.  0522 -850  (IOO,OO ZS-přfspěvek  na provoz

037 3412  5171 org.  0522 -700  000,OO ZS-oprava  ver+k.schodů  a zldky

037 3634  6122 org.  0516 -IO  050  000,OO Modemizace  koíelen  Poděb.,Dlouhá,  Hoíel  Praha

037  3613  5171 org.0518 -300  000,OO Msgr.  šrárnka  eÍektroinsíalace,  odvlh.

037 3613  5171 org. 0518 -400  000,OO MN  15, jídeIna-vzdoíechnika

037 3612  5171 oíg.0518 -500  000,OO Resslova  l,  okna,  fasáda  PD

037 3612  6121 org.7518 -501 540,00 Byí.dům  K  Archivu-PD

037  36i2  6121 org.  0518 850  000,OO Výhip  bytu  Junginannova  l

741 6409  5901 2 168  620,00

18. ZM  15.3.2021

009 3341,2141,3399,5169 -2 925 129,00
Přesun  rozpočíových  výdajů  z OIU  009-Obecní  živnosíenský  ůřad  na ORJ919-Odbor

kariceláře vedenJ měsía  z důvodu přesunu smluvnJch vzíahů  @ka3ících  se TV Polar z ORJ
009  na ORJ 919  a zároveň  i přesun  rozpočíových  výdajů  z ORJ  009-Obecn1  živnosíenský

lalřRd nR nR í 4l  ň-nňhnr  Ik  OISM,  kultury  a SpOitu,  konkrétně  na zvýšený  příspěvek  na

provoz  pío  S Nový  Jič[n,  p.o. z íitulu  přesunu  organizace  kulturních  akcí  dřlve

pořádaných  zřizovaíelein,  obojí  s účinnosíí  od L4.2021)

919  3341 5169 2 095 129,00

416  3392  5331 org. 0501 830  000,OO

l9. ZM  15.3.2G21

741 6409  5901 _500 000,OO Posk'yh'iuíí  neinvesíiční  ffidividuáW  doíace  žadaíeli  Řln'iskokaíolická  farnosí  Nový  Jičln,

se sídlem_žeroíínova  24,  74101  Nový  Jič[n,  IČ 44937431  na projekí  "Obnova  Kaple

Bolestné  P.Marie"  ízv.  španělskákaple-Il.  eíapa"  zapoením  rozpočíové  rezervyměsía  na

ORJ  741
441 3322  5223 org. 1180 500  0[)O,OO

20. ZM  15.3.20.!1

44i  374l  5222 org. H80 90 000,OO
Poíkytnuti  individuálni  neinvestiční  dotace z rozpočíu  měsía Nový  Jičin  na píovoz  záchranné

slanice,  záchíanu  volně  žijicich  zraněných  a handicapovaných  volně  ži)icich  na spíávním  územi

iiičsl.a Nvíáho  Jičína  s čerpánim  v průběhu  roku  2021 žadaleli  ZO ČSOP Nový  Jičin,  se sídlem

&utošovice  č.p. 146, 74254,  IČ 47657901  zapojením  íozpočíové  rezervy  měsía na oRJ  441

schválené  na indiviďuální  dary a doíace
441 6409  5901 org. 1180 , -90  000,OO

21_ ZM  15.3.20:!1

441 3419  5222 org. 1180 79 385,00 Poskyh'iuíí  individuální  neinvesíičnJ  doíace  z rozpočhi  měsía  Nový  Jičín  Kra+iobnislenl

Nový  Jičín,  z.s. se sldlem  Lesní  63, 74101  Nový  Jič[n,  lČ0  04036786  účelově  určené  na

projekt  "Podpora  &nosti  klubu  krasobruslenl  v rámci  uzavření  zimnTho  síadiónu  v době

rekonshukce"  zapojei'ifm  rozpočíové  rezervy  měsía  na ORJ  741
741 6409  5901 -79  385,00

al) ZM  15.3.20:!1

441 3419  522,6322 org. 1180 267  145,00 %Sk)ímutí  índividuální  doíace  z rozpočtu  měsía  Nový  Jičín  TJ NOVý  Jlčín,  Z.S., Se Sídlem

Msgr.  šrán+ka  19, 74101  Nový  Jič[n,  íČ0  44937504  účelově  určené  na "zpracovánJ

žádosti  o doíaci  NSA,  adiuŤslrace,  výběr  zhoíoviíele,  úpravy  PD  hřišíě  s umělou  hávou"

zapojenlm  rozpočíové  rezeměsía  na ORJ  741
741 6409  5901 -267  145,00

2:1 ZM  i5.3.202i
441 3419  5222 org. 1180 213 939,00

Poskylnuíí  mdividuální  doíace  z rozpočtu  měsía  Nový  Jíčín  TJ Nový  Jičín,  z.s., se sídlem

Msgr.  šrámka  l9,  74101  Nový  Jičln,  Ič0  44937504účelověurčenéna  "dorovnánimezd

píacovníWTJNovýJičínz.s.vdůsledkuziušenínájinů  íěIocvičenzesíranyZš"

zapojení+n  rozpočíové  rezervy  měsía  na ORJ  741741 6409  5901 -213  939,00

24, RM  31.3.2021 4143113  5336 org. 0325 l 129 466,00

t'rllťll  +lelnVelllleíll  aoiace  ueťR)Ve  leIle  pi'o pl'lpeV  xovou  orga+uzaci  zaúaani  sxoia

Nový  Jičín,  Tyšova  I, na projekt  využívající  zjeůodušené  vykazování  nákladů  - šablony

III  - v oblaí  pnontnl  osy  3 Rovný  přlstup  ke kvahWmu  předškolnlmu,  pnmárnímu  a

sekundámlmu  yzdělávárJ  OperačnTho  programu  Výzkum,  vývoj  a vzdělávání  a s iím

související  zvýšení  přlspěvku  na provoz  výše  zmlněné  příspěvkové  organizaci  měsía  na

daný  účel

25. RM  31.3.2021

741 6409  5901 -2 000 000,OO Zapojení  rozpočíové  rezervy  na ORJ  74 I na poskyh'iuť  peněžÍtých  darů  z rozpoČhi  měsía

Nový  Jičín  v rá+nci  vyhlášené  podporyměsía  pokaíelským  subjektům  ke zm[měnJ

dopadu  koronavirové  panden'iie  v období  2020/202  I
009 2141 5212,5213 org. 1199 2 000  000,OO

2(, RM  31.3.2021

541 6409  5901 org. 1115 -12 000,OO Poskyínutl  inďividuální  nemvesíičnf  doíace  žadaíeli  Cenhum  pro  děíský  sluch  Tainíam

o.p.s.,  Praha  5 Síodůlky,  Hábova  22, IČ0  499811  na projekí  s názvem  "Raná  péče  pro

Moravu  a Slezsko"  v roce  2021 zapojením  nevyčerpané  čásíi  rezervy  schváleného

rozpočtu  Programu  měsía  Nový  Jičín  na podpoiu  domácl  hospicové  péče
541 4371 5221 org. 1180 12 000,OO

27. RM  31 .:i.:io:  I

741 6409  5901 -lOO  OOO,OO Př5eíi  peněžíého  daru od společnosíi  Hnergie CR, a.s., se sidlem '/O:!OO Osffava,  2)1.ř5na
7, IČO 45193410  určený  jakopřlspěveknakultum,  společensM  a sponovnl  akcekonané

i'e m?aíě  Nový  Jič{n  v roce  2021,  konkrélně  na konání  akce  "Novojičlnské  léío"  a zároveň

zvýšerď  přlspěvku  na provoz  pro  rok  2021 Měsískému  kultumimu  středisku  Nový  Jičín,

p.o. na zmlněný  účel

741 6409  5901 ' -IOO OOO,OO

416  3392  5331 org.  0501 IOO OOO,OO

28. RM  31.3.2021

741 6409  5901 -50 000,OO Přijetí  peněžiíého  daru  od společnosíi  Energie  ČR,  a.s., se sídlem  70200  0íava,  28.října

7, IČO 45193410  určený  jako  příspěvek  na organizaci  leh'iího  íábora  pro  děti  ze sociálně

znevýhoůěného  prostředi  v roce  20:'1

741 6409  5901 -50  000,OO

528 4329  5169 50 000,OO

-1 416  541,28 Ůhrn  k31.03.2021

27./28. RM  31.3.2021 741 6409  5901 150 000,OO

Uprava v rozpočíovych pr5mech mésía  z íítulu  pr5eíi  penéžitych  daiu  od spol.  bnergie

ČR,  a.s. se sídlem  70200  0stava,  Moravská  Osmva,  28.  října  7, IČO  45193410  určených

jako  příspěvek  na kulhirní,  společenské  a sponovní  akce  ve měsíě  Nový  Jičín  v roce  2021,

konkréh'iě  na konár+í  akce  "Novojič[nské  léío"  a na organizaci  leh'+[ho íábora  pío  dai  ze

sociálně  znevýhodněného  prosffedí  v roce  2021

29. RM  21.4.2021 741 6409  5901 I 380,00

lvyšem  odvodu  z odpísu  u Mésískeho  kuíurního  strediska  lNovy  lič+n,  p.o. v íoce  jU.!l  z

důvodu  přiznání  zvýšeného  příspěvku  na provoz  v roce  2020  na finanční  k_+'ytí odpisů

neinoviíého  majeíku  z provedeného  íechnického  zhoůocení  resíauračního  zařlzení  v

amfiíeáhu  Skalky  s přesunem  do rozpočíové  reze  iněsía  ria ORJ  741

30. RM  21.4.20_!1

035 3745 6351 org.0517 -234  7 40,(10 Snížer+l  přlspěvku  na invesíice  u TSM  měsía  Nového  Jičfna,  p.o.  účelově  určeného  na akci

"PHspěvek  na zeleň-nakladač,  demolice  skladu,  reviíalizace  sffediska  veřejné  zeleně,

deinolice  regulačních  síaníc"  a zároveň  zvýšenf  příspěvku  "na  péči  a vzhled  obcí  a

veřejnou  zeleň
035 3745  5331 org.0517 234  740,00

30./1 RM  16.12.2020 416  3392  5331 org.  0501 -50  000,OO

Snížení  původně  rozpočíované  výše  peněžiíého  daru  od spol.Veolia  Energie  CR,  a.s., se

sfdlem  70200  0stíava,  Moravská  Ostíava,  28. řfjna  3337/7,  IČO  45193410,  jako

provozního  příspěvku  Měslskéinu  kulturn{mu  sffedÍsku  Nový  Jičln,  p.o.  zamě{eného  na

akci  "Výročí  140 lei  od zavedení  železnice  do iněsía  Nový  Jič[n  s íermlnem  konání  v

píosinci  2020-akce  se z důvodu  koronavirové  pandemie  neuskuíečnila  a dar 50 tis. Kč



31. RM  21 .4.2021 019 6i7i  611i org.  3381 566 437,5C
Přijeíl  I.čásh  invesíiční  doíace  z MPSV  v rá+nci  Operačního  programu  Zarněstnanosí  na

píojekl  "Efektivnl  veíejná  spíáva-Měsío  Nový  Jič{n"  a zároveň  s ílm  související  zvýšení,

resp.  Úprava  rozpočiových  výdajů  na ORJ  019-Odbor  oíganizační  na daný  účel

32. RM  21.4.2021 741 6409  5901 84 689,93

Přijeíí  dopla+ku  překročených  výdajů  z doíace  v souvislosíi  s konánlm  společných  voleb

do Senáhi  Parlamentu  ČR  a zasíupiíelsíev  krajů  vyhlášených  na dny  2. a 3. října  2020  s

přesunem  kéko čáslky  do rozpočíové  rezervy  měsía  na ORJ  74 I

33. RM  21.4.2021 741 6409  5901 I 267,00
PMjeíí neťnaesíiČnl doíace  z Minisíeíshíaa  zemědělshď  v rfunci doíačního  pro@ainu

Podpora  včelařsM  v roce  2020  na "včelstvo,  kíeré  je  v příslušném  roce  zazunováno"  s

přesunem  do rozoočíové  rezeiw  měsía  na ORJ  741

34. RM  21.4.2021

541 6409  5901 ' oíg. 1115 -15000,00 Poskytnuď  individuální  nemvesíičnl  doíace  Děískému  domovu  a školnl  jídelně,  Nový

Jíč[n,  Revolučnl  56, p.o. se sídlem  Revolučnl  56, 74101  Nový  Jičín,  IČ0  4765806  na

projekí  Ouídoor  camp  2021 zapojenlm  nevyčerpané  čásíi  rezervy  schváleného  rozpočtu

Programu  měsía  Nový  Jičln  na podporu  doinácí  hospicové  péče
541 3233  5339 org. 1180 15 000,OC

35. RM  21.4.2021 0294351  5011,5031,5032 ÚZ  13305 5 584  000,OC

Přijeíl  neinvesťční  účelové  doíace  ze síáo  rozpočíu  prostřednictvfm  KÚ  MSK  pro

Proser+iorNovýJičInnaposkyíovánísociálnfchsIužebvroce2021  azároveňsí[m

související  úpíava  rozpočíovaných  výdajů  na ORJ  029,  popř.  ORJ  741 na požadovaný

účel

36. RM  21.4.2021 OII  2143  5169 org. IlOO IOO OOO,O(

Přijeíí  nemvesíiČní  doíace  z rozpočíu  MSK  na realizaci  projektu  "Podpora  íechnických

aíraktivií  v Novém  Jičíně"  a zároveň  s íím  souvisejícl  úprava  v rozpočíových  přljmech  i

výdajfch

5 021 233,1! Ůlirn  k30.04.2021

37. RM  i9.5.2021

741 6409  5901 -500  000,OC

Zvýšei  přlspěvku  na provoz  Technickým  službám  měsla  Nového  Jií!lna,  p.o.  uiěeného  na

odměny  zaměstnanců  v souvislosíi  s panďen'+Íf  C0WD-19  zapojenhn  rozpočíové  rezervy

měsía  na ORJ 741

035 3639  5331 org.0517 84 350,OC

IlO  2212  5331 org. 0517 87 350,OC

139 3631 5331 org.0517 23 550,00

037  3613  5331 org.0517 IO 700,0(

035 37  45 5331 org.0517 107 900,OC

139 3632  5331 org.0517 23 550,OC

035 3722  5331 org.  0517 120 lOO,OC

IlO  22i2  5331 org.0517 42 500,OC

38. RM  19.5.2021

414  3 l 13 5331 org. 0323 -2 000  000,OO SnJžerií  příspěvku  na údržbu  uZš  Nový  Jičín,  Komengkého  68, p.o.  z důvodu  +isporyz

akce  "Oprava  elektroinsíalace,  výměna  osvětlovacích  íěles  LED,  V.eíapa-l.pp  a půda"  s

přesunem  do rozpoČíové  rezervy  měsía  na OR]  74l

741 6409  5901 2 000  000,OC

4143111  6351 org.  0305 -l OOO OOO,OO Snlžer+í  přlspěvku  na invesťce  u Mš  SadyNový  Jičín,  p.o.  z důvodu  přesunu  akce

"Rekonshukce  vzduchoíecíuukyna  Mš  Jiráskova"  narok  2022741 6409  5901 I OOO OOO,O(

416  3392  5331 org.  0501 -300  000,OO Sníženf  příspěvku  na provoz  u MKS  Nový  Jič[n,  p.o.  z důvodu  rozhodnutí  vedení  měsía  o

nezařazení  umělého  Iduzišíě  do Adventního  jannarku  v roce  2021741 6409  5901 300 000,OC

416 3392  5331 org. 0501 -330  000,OC Snfžení  příspěvku  na provoz  u MKS  Nový  Jičín,  p.o.  z důvodu  nečerpW  osíaíních

osobních  nákladů  souvi+iející  s uzavřením  Kina  Kvěíen  v důsletlku  nouzového  síavu  s

přesunem  do příspěvku  na úbu  na nutnou  opravu  havarijního  síavu  střechy  na objektu

Slará  pošla  a nezbylné  revize  šindelové  sffechy  Měsíské  bašty
416 3392  5331 org.  0501 330  (X]O,OC

39. RM  19.5.2021

414  3113  5331 oíg.  0321 5 000,OO
Zv  ;Xbiď  rozpočíových  přljmů  o přijaíá  finančr+í  plnění  z pojišťoven  za pojisbné  událosh

mčcía a zároveň  zvýšení  rozpočíových  výdajů  na odslranění  škod  z pojistných  událosíí
IIO  2212  5171 oíg.  0386 2 640,00

416 3392  5331 org. 0501 8 243,00

40. RM  19.5.2021 029 4351 5011,5031 ÚZ  i3351 l 395 266,OC

Přijeď  nemvesíičnJ  i:ičelové  doíace  na úhradu  mffiořádných  oěn  zaměstnanců

sociálních  služeb  za výkon  profese  při  prob[hajícl  epidemii  onemocnění  COVID-í  9

vzíahujíc[ho  se k období  IL  vlny  epidemie  Program  podpory  C. a zároveň  zvýšenJ

rozpočíových  výdajů  na ORJ919-Odbor  kancelář  vedenl  měsía  na daný  účel

41. RM  19.5.2021
639 3633  6121 org. 0539 -8 000 000,OO Přesun  ušeffených  rozpočíových  výda)ů  z uivesíiční  akce  "Inženýrské  sííě NJ-Zilu'ia,  Za

školou"  do rozpočíové  rezervyměsíana  ORJ  741741 6409  5901 8 000  000,OO

42. RM  19.5.2021 741 6409  5901 I 026 933,11

Přijetí  neinvestičniho  přIspěvku  ze síáhůo  rozpočtu  podle  zákona  č. 95/202  l sb.,  o

kompenzačnlm  bonusu  pro  rok  2021,  ke zmírněnf  negaíivních  dopadů  působnosíi  íohoío

zákona  na daňové  pHjmy  obcí  za období  od 1.2.2021  do 31.3.2021  s přesunem  do

rozpočíové  íezervyměsía  na ORJ  741

43. RM  19.5.2021

919 6171 5011 org. 0381 -l 137 306,00 Přijeíí  neinvesíiční  doíace  z MPSV  účelově  určené  na výkon  socíálnl  práce  na rok  2021 v

souladu s usíanoven[rn  692J)93a zákona č. 108{20C16 sb., o socíáln{ch službách,  ve  znW

pozdějších  předpisů  a zároveň  zýšení,  resp.  Úprava  rozpočíových  výdajů  na ORJ919,

ORJ  528,  popř.  ORJ  741 účelově  určených  na výše  vedený  projekt
9196171  5033,5031 org.  0381 I 211 186,OC

44. RM  19.5.2021

919 6171 5011,  019,  528 oíg. í385 -3 572 950,00 Přijetl  l.spIáíkyneivesíiční  doíace  z hí4PSV  ČRna  pok  výdajů  na činnosti  vykonávané

měsíem  Nový  Jičín  v agendě  sociálně-právní  ochrany  děíí  v roce  2021 a zároveň  zvýšenl,

resp. Ůprava  rozpočíových  výdajů  na ORJ919,  ORJ019,  ORJ  528,  popř.  ORJ  741 s

příjetím  íéío  doíace  související
919 6171 5011,  019,  528 org. 1385 3 572 950,OC

45. RM  19.5.2021
0376171  5169 -I 450  000,OO Přesun  ušeťených  rozpočíových  výdajů  v íámci  ORJ  037-Odbor  bytový  z "energeíických

auditů"  na akcí  "Modemizace  koíelny  Poděbradova"037 3634  6122 org.0516 l 450  000,OC

46. RM  19.5.20_!1

037 3634  6121 org.0518 -3 850  0ůO,OO PřeSlln  ušeířených  rOZpOčíOVýCh Výdí)ů  V rámči  ORJ  037-OdíX1í  b)AOVý l! úSpOr na akCíCh

"Rekonsínikce  íeplovodu  ul Nádražní",  Rekonstnikce  íeplovodu  ul. Jičtnská"  a "Dodávka

62 kS nerez  )!áSObníků  íeplé  V(}ď)í" [la akCe "Generální  opraV}  lIl)tů  i neb4  V MPR"  a

"Opravu  ďechy  hžnice"
037 3612,3613  5171 org.0518 3 850 000,OC

47. RM  19.5.2021 741 6399  5365 -I 962 450,OC

Snížení  rozpočíovaných  příjmů  i výdajů  na skuíečnou  výši  daně  z přljmů  právnických

osob  za iněsío  Nový  Jičln  za rok  2020  opíoíi  rozpočíované  výši  ve schváleném  rozpočtu

měsía  na rok  2021

48. RM  19.5.2021

639 3613  6121 org. 6389 -6 0[)O OOO,OO Přesun  uše+řených  rozpočíových  výdajů  z ORJ  639 odbor  rozvoje  a invesíic  na ORJ  037-

Oďbor  bytový  a dále  přesiu'i  v rámci  ORJ  037-Odbor  byíový  z uspořených  výdajů

Qsolíěžené  akče  "B)ítOVý  dům K ArčhlVll"  na finančnl kl')ti  akče  "RekOnStnlk(:e  Vnělšfi:h

a vnihlch  píosíor  garážového  síání  v NJ-Loučce"

037 3613  6121 org. 6389 6 000  000,OO

037 3613,3612  6121 oíg.0518 -3 200  000,OC

037 3613  6121 org.  6389 3 200  000,OO

49. RM  19.5.2021

541 6409  5901 org. 1115 -IO  OOO,OO Poskyínuíí  neffivestiční  individuálnl  doíace  Lince  bezpečl,  z.s.,  se sídlem  Úsíavní  95,

18100  Praha,  IČ 61383198  na projekí  "Linka  bezpečí  pro děii  a mládež  z měsía  Nový

Jič[n"  zapojen[m  čásť  rezervy  schváleného  rozpočtu  Programu  iněsía  Nový  Jičín  na

podporu  domácf  hospicové  péče,  oíg. 1115
541 4379  5222 org. 1180 lO OOO,OO

5 570 745,26 Ůhrn  k31.05.2021



50. ZM  14.06.2021 IIO  2219  5331 oíg.0517 I 155 128,50

Zvýšenl  přlspěvku  na píovoz  Techníckýin  službám  mésía  Nového  ličlna,  p.o.  na

mimořádný  odpis  při  vyřazenl  síávajícího  parkovacího  sysíému  a zároveň  zvýšení

rozpočíových  pří3mů  z důvodu  nařízeného  odvodu  z fondu  invesííc  plynoucl  ze zůsíatkové

cenv  parkovaciho  swíému  při ieho  vvřazenl

51 ZM  14.06.2021

Siunarízace  veškerych  neíozpocíovanych,  popr.n+unoradnych  pH3mu  a zároveň  veškeiych

Iuspořených,  popř.  z nmých  důvodů  nečerpaných  důvodů  v nelimitující  výši  v rámcí

celého  schváleného-upraveného  rozpočhi  na rok  2021 po souhlasném  síanovisku  př[kazce,

popř.  správce  př{slušné  ORJ  s konečným  přesunem  do rozpočíové  íezervy  měsía  na OR]

741

52_ ZM  14.06.2021

641 2321 6371 org. 1388 -150  000,OO Přesun  rozpočíových  výdajů  schválených  půvoóě  na Program  měsía  Nový  Jič[n  na

pndrinni  živoh+lho  prosffedí  pro rok  2021 - doíace  ex posí  na ORJ  641 - Odbor  rozvoje  a

invesíic  s podprogra+ny  : A.Podpora  vybudování  malých  domovních  čisííren  odpadních

vod  ve měsíě  Nový  Jičín,  B. Podpoía  realizace  ekologického  vyíápění  v částí  měsía

Kojeíín  nově  na ORJ  035 0dbor  živoWho  promedí  s podpíograiny:  A.  Podpora

vybudování  malých  domovních  čistíren  odpach  vod  ve měsíě  Nový  Jičín,  B. Podpora

vyu2iiÍ  zachycené  deMová  vody  ve měsíě  Nový  Jičín

035 2321 6371 oíg.  4375 150 000,OO

641 3634  6371 org. 1388 -150  000,OO

035 2399  6371 org. 6375 150 0Í)O,OO

53 RM  23.06.2021 919  6171 5011 org.  0381 91 988,00

Přijeíí  neinvesíičrď  účelové  doíace  ze síáo  rozpočtu  na podporu  +nimořádného

finančního  ohodnocenl  sociálních  pracovníků  obcl  s rozš[řenou  působnosíí  a obcl  s

pověřen%  obecníin  úřadem v souvislosíi  s epideinÍí  C0WD_19 a zároveň  zvýšení,

resp.úprava  rozpočíových  výdajů  na ORJ919-Odbor  kancelář  vedení  měsía  na daný  ůčel

54. RM  23.06.2021 741 6409  5901 167 860,00

Přijeíí  nemvesíičních  účelových  doíací  ze síáhuaho rozpočtu  z roku  2020  na výchovu

lesnlch  porosha  do 40 leí věku  ve výši  51.060  Kč,  výchovu  lesnlch  porostů  v zákonné

Ihčíě  103.360  Kč  a násleóou  péči  o výsadbu  lesního  porosíu  ve výší  í3.440  Kč  vše s

přesunem  do rozpočíové  rezervyměsía  na ORJ  741

55. RM  23.06.2021 414  3233 5336 org.  0350 106 000,OO

Přijeíi  neinvesíičnl  účelové  doíace  z rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  pro  Středisko

volného  času  Fokus  Nový  Jíč[n,  p.o. na ť+hradu uznaíelných  nákladů  spojených  s

organizac[  okresich  a krajských  soutěží  typu  A  a B vyhlá!!ených  Mínisleíshiem  školsh{,

mládeže  a íělovýchovy  pro rok  2021 a zMveň  zvýšení  účelového  přlspěvku  na provoz  u

íéío  přÍspěvkové  organizace  měsía  související  s přijeílm  íéío doíace

56. RM  23.06.2021 414  3233  5336 org.  0350 62 300,00

PřijeíJ  neinvesíičnJ  účelové  doíace  z rozpočíu  Moravskoslezského  haje  pro  Síředisko

volného  času  Fokus  Nový  Jičln,  p.o. poskyh'iufou  z programu  Podpora  okresr+ích  a

krajských  kol  souíěží  a přehlídek  v zájmovéin  vzdělávání  ďisíančnl  forn'iou  v roce  2021

ivyhlášenýchMinisíerstvemškoístvl,mláďežeaíělovýchovyČRprorok2021  azároveň

zvýšenf  účeíového  příspěvku  na provoz  u íéto příspěvkové  organizace  měsía  související  s

přijeíím  íéío  doíace

7154  021,76 Úhrn  k30.06.2021



i
m
!
a

E

!E
m

j

o

š
řl
0
řJ

Š

š
řř)

!
a
$x

pE

-E

#
řl
0
N

řl

»
řl

!

E
&«

J

-E

#
řl
0
řl

řřl

š
řřl

!

E
&z

J

-E

0
řl
0
N

Ť

0
m

J

E
!

A

-E

#
řl
0
N

lí)

r
ť'l

!
E
&x

J

-E

řl
o
N

E

0
řřl

!

E
íz

J

-E

Ď
řl
0
N

t-

#
Q

J
E
&«

J

-g

#
řl
0
N

oo

0
řřl

J

E
&ffl

fflE

-E

0
N
0
řl

ů

0
řř»

!

E
&<

A

-E

#
ř'l
0
řl

0
#

#
řřl

J

E
íz

fflE

-E

š
řl
0
N

#
š

0
Q

!

E
ív

fflH

-E

0
řl
0
řl

řl
Ň

Š
řřl

x

E
&z

J

E

m
!
#

-m

-u

0
0

0

0
e

0

0
0

0
0
řl

l/')
a%

t-

0
0

0
0
řl

l/l
@1
Š

Th

0
0

0
0
řl

l/l
?
vS

ř

0
0

0
0
řl

v
Th
0

t'

o'N  ť
6,E Z

m
!:)
'5&:

(JR
6  "'ř ea
d  .  J
C/I "CJ )N

,,;  '6  0

)g  @ -3
O%W
gA

;  0

«

o
E
4)

-«
>

!
g

Cíl

'E@
m-i

)$z  C/)yz
0  ,Q

&

o

o

o


